СОВЕТ

СРЕДНЕАТЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 2А, д.Нижние Аты,

Арский муниципальный район, 422016

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

УРТА АТЫ  авыл җирлеге

СОВЕты

Үзәк урамы, 2А йорт, Түбән Аты авылы,

Арча муниципаль районы, 422016

	Тел. (84366)5-07-35, факс (843665-07-35). E-mail: Sat.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

 Совета Среднеатынского сельского поселения
	 «22 »  апрель     2022 г.
	№ 60

	Об исполнении бюджета
Среднеатынского сельского поселения

Арского муниципального района за   2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района  Совет Среднеатынского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района  за  2021 год по доходам в сумме 5424,0 тыс.рублей и по расходам в сумме 4913,9  тыс.рублей с превышением доходов  над расходами в сумме 510,1 тыс.рублей со следующими  показателями:

1) доходов бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2)  расходов бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджетов  согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района http://arsk.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава Среднеатынского

          сельского поселения                           Р.Х.Батталова